

**Wszyscy Wykonawcy**

dotyczy: Wykonanie wymiany złoź filtracyjnych w filtrach marki Technol MEDITERRAN znajdujących się w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu.

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1

Prosimy o informację jaki jest producent i model zastosowanych dysz filtracyjnych.

Odpowiedź

Producent filtra dostarczał filtry kompletne wraz z dyszami.

Pytanie 2

Prosimy o informacje odnośnie uszczelki tj. ilości, średnicy oraz materiał, z którego są wykonane.

Odpowiedź

Na każdy filtr przypadają dwa włazy, więc są po dwie uszczelki na filtr, wielkość uszczelki jest zależna od średnicy włazu jak podaje producent. Informacji odnośnie materiału z jakiego wykonana jest uszczelka nie posiadamy, jednakże musi być odporna na wodę basenową (chlorowaną).

Pytanie 3

Prosimy o wyłączenie z gwarancji dysz filtracyjnych, które nie będą wymieniane. W przeciwnym wypadku prosimy o zmianę zapisów na wymianę wszystkich dysz filtracyjnych.

Odpowiedź

Dysze, które nie będą wymienione, z automatu nie podlegają gwarancji, gdyż nie wchodzi w skład wykonywanej usługi.

Pytanie 4

Zamawiający w rozdziale VI opisującym warunki udziału w postępowaniu w pkt. 4 dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej wymienia:

„w zakresie posiadania doświadczenia- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej 2 usługi polegające na wymianie złoź filtracyjnych, każda o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto”

Czy Zamawiający dopuści oferenta który przedstawi referencje w których wartość wykonanych robót przekroczy 600 000,00 zł brutto przy czym wartość pojedynczej referencji będzie nie mniejsza niż 100 000,00 zł brutto?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje Specyfikację Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Rozdział VI ust. 2 ppkt 4) SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej 4 usługi polegające na wymianie złotych filtracyjnych, każda o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.

Pytanie 4

Czy w ramach przetargu na wymianę złożeń byłoby Państwo zainteresowani ofertą na regenerację złożeń bez potrzeby jego wymiany. Technologia WAPOTEC (tańsza niż wymiana) była w tym zakresie już wielokrotnie wykorzystywana w wielu basenach w Polsce.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

1. Rozdział XV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 12 grudnia 2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2. Rozdział XVI ust. 1 i 2 SWZ otrzymują brzmienie:

*„1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na Platformie zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009001> w terminie **do dnia 13 listopada 2024 r. do godz. 10:00.***

*2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 13 listopada 2024 r. o godz. 10:30** poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie. W przypadku awarii systemu, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.”*

W załączeniu Zamawiający przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu oraz zmodyfikowany formularz wykazu usług.